



Varhaiskasvatus

TIEDOTE

6.6.2018

## KOTKAN AVOIMEN VARHAISKASVATUKSEN TOIMINTA 13.8.2018 ALKAEN

Avoimen varhaiskasvatuksen toiminta käynnistyy 13.8.2018 alkaen. Toimintaa järjestään avoimen varhaiskasvatuksen asiakkaille Kotkansaarella Katariinan päiväkodissa ja Länsi-Kotkassa Velhon päiväkodissa.

Avoimen varhaiskasvatuksen toiminta pohjautuu Kotkan kaupungin varhaiskasvatussuunnitelmaan. Pidämme tärkeänä liikkumista, leikkiä, vuorovaikutusta ja osallisuutta. Avoimissa päivissä on vauvatapaamisia sekä liikunnallisia iltapäiviä.

Kerhotoimintaa on 3- 4 -vuotiaille lapsille ja kerhoihin haku tapahtuu sähköisesti Varhaiskasvatuksen sivujen kautta [www.kotka.fi/asukkaalle/paivahoito](http://www.kotka.fi/asukkaalle/paivahoito) -> Verkkosoiointi - Kerhohakemus

**Kotkansaarella Katariinan päiväkodissa** järjestämme 2 päivää viikossa toimivan kerhon ja Länsi-Kotkassa **Velhon päiväkodissa** 3 päivää viikossa toimivan kerhon. Kerhoaika on 3h/pv.

### Kerhomaksut

Kertaa/ viikossa		Hinta/ kausi	Kerhon aloitusajankohta
<b>Velhon päiväkoti</b>			
3	3 h / kerta	100 €	elo-syyskuussa ja tammi-helmikuussa aloittavat
3	3 h / kerta	60 €	lokakuussa ja maalikuussa aloittavat
3	3 h / kerta	40 €	marras-joulukuussa ja huhti-toukokuussa aloittavat
<b>Katariinan päiväkoti</b>			
2	3 h / kerta	70 €	elo-syyskuussa ja tammi-helmikuussa aloittavat
2	3 h / kerta	42 €	lokakuussa ja maalikuussa aloittavat
2	3 h / kerta	28 €	marras-joulukuussa ja huhti-toukokuussa aloittavat

Kausimaksusta on mahdollisuus hakea maksuhuojennusta tai -vapautusta samoin perustein kuin varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista. Maksua ei hyvitetä, mikäli lapsi jää pois kerhosta kesken toimintakauden.

Lukujärjestys 13.8.2018 käynnistyvästä toiminnastamme löytyy Kotkan varhaiskasvatuksen sivuilta [http://www.kotka.fi/asukkaalle/paivahoito/avoin\\_toiminta](http://www.kotka.fi/asukkaalle/paivahoito/avoin_toiminta) ja Kotkan varhaiskasvatuksen Pedanet- sivuilta <https://peda.net/kotka/varhaiskasvatus/av>

TERVETULOA MUKAAN AVOIMEN VARHAISKASVATUKSEN TOIMINTAAN!